
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

22 

23 

17 

18 

16 

14 

19 

15 

20 

21 

Nome 

Niccolò Catalani 

Francesco Chiarelli 

Alessandro Ambrosi 

Giorgio Lombrici 

Fiorenzo Palli 

Mirko Pagnotta 

Matteo Pianozza 

Alfredo Falcione 

Gianfranco Floris 

Giuseppe Marsili 

Classe 

TORM MEDIUM 

TORM LIGHT 

TORM LIGHT 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM HEAVY 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

Tempo Migliore 

1:11.721 

1:11.956 

1:12.145 

1:12.230 

1:12.248 

1:12.444 

1:12.445 

1:12.892 

1:13.203 

1:15.413 

Diff 

0.235 

0.424 

0.509 

0.527 

0.723 

0.724 

1.171 

1.482 

3.692 

Nel Giro 

9 

6 

7 

8 

6 

3 

3 

9 

5 

5 

Velocità Migliore 

65,253 

65,040 

64,869 

64,793 

64,777 

64,602 

64,601 

64,205 

63,932 

62,058 

Secondo migliore 

1:11.875 

1:11.960 

1:12.208 

1:12.381 

1:12.334 

1:12.578 

1:12.486 

1:12.989 

1:13.472 

1:15.489 

Karting Club 

Racing Graphic Design by Smanettoni 

-------------------- 

Starlight Racing 

FG Corse 

FG Corse 

Racing Graphic Design by Smanettoni 

Racing Graphic Design by Smanettoni 

AD Corse 

Templari di Sabaudia 

FUFU Racing 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/09/2018 15.47.15 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

CNV 5a - TORM 2018 - GP Viterbo 

TORM 

Prove cronometrate gr. A 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 15:35:08 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

09/09/2018 15:35 

Ora Inizio: 15.35

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   15.47

RISULTATI


